
11

5?'2ř
KV. 0^

v./ číslo 6320052043«o
Statutárníymésto Brno
se sí _

/n,klš^>í992785

CZ44992785
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
podpisem smlouvy pověřena vedoucí Majetkového odboru MMB Mgr. Dagmar Baborovská
na základě usnesení schůze Rady města Brna R8/076 konané dne 8.4.2020
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

111 211 222/0800

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

(dále jako objednatel na straně jedné)

a

Ing.Jana Dudkové
se sídlem Filipova 771/22, 635 00 Brno
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jako zhotovitel na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako smluvní strany)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo blíže specifikované v odstavci 2. tohoto článku smlouvy a tomu odpovídající
závazek objednatele dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu, to vše za podmínek uvedených v této
smlouvě.

1.

2. Dílem se rozumí zpracování znaleckého posudku o ceně obvyklé, o ceně zjištěné dle cenového
předpisu a o ceně reprodukční pro soubor nemovitých věcí ve vlastnictví společností:

a. ČSAD Brno holding, a.s.- pozemky:

- p.č. 795/1, jehož součástí je stavba bez čp/če
- p.č. 795/2, jehož součástí je stavba bez čp/če
- p.č. 795/3
- p.č. 795/4
- p.č. 795/5, jehož součástí je stavba bez čp/če

4



- p.c. 795/6, jehož součástí je stavba bez čp/če
- p.c. 795/7, jehož součástí je stavba bez čp/če
- p.c. 795/8, jehož součástí je stavba bez čp/če
' P-£- £95/9, jehož součástí je stavba bez čp/če

- p.č. 796/2, jehož součástí je stavba bez čp/če
- p.c. 796/3, jehož součástí je stavba bez čp/če
' P-C- jehož součástí je stavba bez čp/če

- p.č. 796/6
- p.č. 797/1, jehož součástí je stavba bez čp/če
" p č 798/1 ’ '*eh0Ž součástí Je stavba bez čp/če

- p.č. 798/2
- p.č. 798/3
- p.č. 800/2
- p.č. 800/3
- p.č. 801/1
- p.č. 801/2
- p.c. 801/3, jehož součástí je stavba bez čp/če
- p.c. 802/1, jehož součástí je stavba č p 490
- p.č. 802/2
- p.č. 868, jehož součástí je stavba bez čp/če
- p.c. 869/1 K
- p.č. 869/3

vše v k.ú. Trnitá, zapsané v katastru nemovitostí 
okres Brno-město na listu vlastnictví č. 235, k.ú. Trnitá, obec Brno

b. Tourbus, a.s. - stavby:

ÍT l3®. Sl0'ÍCí "a pozemku P-6' 798/2 ™ vlastnictví ČSAD Brno holding

C. TOREA Plus, s.r.o. - stavba-

vse v k.u. Trnitá, zapsana na listu vlastnictví č 

(dále také jako ,,dílo“).

Znalecký posudek bude vyhotoven^teskémlazyce ve^tř*0^^ V íStÍnné 3 elektronické Podobě, 

předány dvě vyhotovení znaleckého posudku l °"9'nalech’ Pnčemž objednateli budou
znaleckého posudku v elektronické podobě Jednn \ h 9°dobe a současně jedno vyhotovení 
podobě bude uloženo u zhotovme vyhotoven, znaleckého posudku v listinné

a.s.

a.s. a

. 392, k.ú. Trnitá, obec Brno, okres Brno-město

Odměna a platební podmínky

29.400,-Kč, tist'KtounL2k?™.Ve ^

2. Dohodnuta odměnaprovedení a předání ob^ednateřa'to^četníořbadnéh^^' náklady. zhotovitele potřebné k jeho 

zákoníku. P neoezpeci změny okolnost, ve smyslu ust. § 2620 občanského



3. Sjednaná výše odměny je úplná konečná
jednostranně navýšit. cna

4. Zhotovitel je plátcem DPH.

*

sřdnšnoŮví^d Smlouvy ie zhotovitel
byla sjednaná na dobu 30 dnů ode dne doručení fíkt? V^SI °dmenV- Doba splatnosti faktury

ba-k^° ~e

v P»P^ě. že faktura doručena
oSLriě^ °bíednatel 0Právněn takovou fakturu vrátit zhoto^tprfh3?03 naj,nou než sJednanou 
případe přerušuje a počiná znovu běže, až po

a maximální a zhotovitel ji není oprávněn jakkoliv

provedením

III.
Místo a doba plnění

Místem předání díla je Majetkový odbor Magistrátu

2- s uSmToívrho,ové d,i° ••

i.
města Brna Malinovského náměstí 3 v Brně. 

teto smlouvy objednateli do 2 (dvou)e článku I.
měsíců

které^h^oviteř^eod^wydá^jzefn^én^^bd^r “íí* 2‘ t0h°ť° článku smlouvy

zhotoven, díla od třetích osob v době delší neTieden mí P°dklady nutné pro řádné a úplné

^ssssňidobu’-—
projednat se^ástupcem^ofciednateíeríebo^ím^ověřeno ^ (náVrh 2naleckéh° posudku)

níí fk5 ka[endářních dnů před předáním^zía eckéhoS° jenj>pověřená osoba"), a tc
popr. 3 tohoto článku smlouvy. Pověřená osoba íp n b° ?osudku dle Předchozího odstavce 2
Případě fP°r.UČeaí a/neb0 Připomínky k návrhí díla^ktír? ie Ť? pro/ednávání návrhu díla

naP,eckě|r,idSS
dea objektivních děvodě. zaslaných objednateli p&o"”ÍS 2
převzít.

5 dil° *— '
6'zDho™i,^^^

ben^rodlenfsmtafpotíf'"‘“''n Zaplatí ob|edna,eli smluvní 

V odstavci 2., pepř. 3 tohoto článků smlouv/ " P°rUSen,m zárazkd «»«eLrn uůecSo

odstavci 3 této smlouvy v místě plnění dle

protokolu, na jehož základě 
smlouvy. bude



IV.
Další ujednání

1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s náležitou odbornou péčí, vlastním jménem na vlastní
— žrt HPeClhVf SJ6dnané d?bě 3 bez vad Zhotovitel odpovídá za věcnou správnost 

± Í J', bud® vyhotoveno v souladu se zákonnými předpisy České republiky a že oři 
zpracovaní díla nebudou nikterak dotčena práva třetích osob. ’ ^

ž. Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost potřebnou k řádnému provedení díla zeiména mu 
Sestupné.P y Pr° ZPraC0Vánl d"a' k,eré má ol,ied"a,el k 4°*l. nejsou li

3- Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění
npSín • nan®Se °dP0vednost za škody vzniklé objednateli způsobené nepravdivostí nebo 
neúplnosti předaných podkladu, prodlením nebo pochybením objednatele

4. Zhotovitel je povinen

Sb. o zadavani veřejných zakázek, v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti které by uzavření smlouw

rozsahu nesou ss
v.

Ukončení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit:

a. písemnou dohodou smluvních stran,

b. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že:

- je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny

- je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení

' řádnym a 

oZ^sSSn^S!ouvy nas,ávaíi dnem následuilcim po pisemném doručení

VI.
Závěrečná ustanovení

smluv, v platném znění. '

1.
a účinnosti dnem 

340/2015 Sb. o registru

£ rs tósísuKS
zverejnem bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



1

3. Tato smlouva podléhá písemné formě a je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné činit výhradně na podkladě písemných, očíslovaných
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. ’

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že v průběhu plnění této smlouvy mohou být zhotovitelem
zpracovávány osobní údaje třetích osob. Účelem zpracovávání těchto osobních údajů je ochrana
práv a oprávněných zájmů objednatele a zhotovitele, a plnění povinností podle této smlouvy
Zhotovitel se zavazuje přijmout příslušná technickoorganizační opatření k zajištění ochrany
osobních údajů.

7. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb
občanského zákoníku, v platném znění. ’ ’’

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že tato smlouva byla
sepsána podle jejich pravé, omylu prosté a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své
podpisy.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tato smlouva o dílo byla schválena R8/076 . schůzí Rady města Brna konanou dne 8.4.2020.

1 7. Oi 2020
'U' y, uuV Brně dne V Brně dne

%

%
012 o

012o

to Brno
Mgr. Dagmar Baborovská

vedoucí Majetkového odboru MMB'
ngrzákladě pověření Rady města Brna
R8/076. schůze RMB

Ing.Ja

O&
a


